[image: image1.png]

СОВЕТ

НИЖНЕБАННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
    от 22.11.2013 г.                              № 09/2
О проведении публичных слушаний  проекта
бюджета Нижнебанновского муниципального образования

Красноармейского муниципального района Саратовской области

на 2014 год
 На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса РФ, Устава Нижнебанновского муниципального образования,Совет Нижнебанновского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания проекта  бюджета Нижнебанновского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области на 2014 год  8 декабря 2013 года в 15-00 ч. в здании Нижнебанновского СДК;
2. Настоящее решение обнародовать.
Глава Нижнебанновского МО                                                         В.Н. Панфилов
Секретарь Совета                                                                                Е.А. Родина